PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2022
N° DA LICITAÇÃO: 956488

O Município de Irecê/Ba, torna público que firmou CONTRATO Nº 012110/2022 com a empresa: MV2 SERVIÇOS LTDA -
CNPJ Nº 30.379.128/0001-79, no valor total estimado de R$ 3.298.050,00 (três milhões, duzentos e noventa e oito mil e
cinquenta reais), adotando como critério de julgamento o tipo de Menor Preço Global – Pela Menor Taxa de Administração, ou
seja: - 5,77% (cinco vírgula setenta e sete por cento negativos). Objeto: Contratação de empresa especializada em serviços de
gerenciamento de abastecimento de combustível em rede de postos credenciados, através de sistema informatizado, utilizando
cartão magnético ou cartão eletrônico, tipo smart com chip, para atender a frota de veículos da Prefeitura Municipal de
Irecê/BA. Vigência: 12 (doze) meses, com eficácia a contar da publicação resumida do instrumento contratual. Data:
21/10/2022. Elmo Vaz Bastos de Matos - Prefeito.